
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. АЛХАН-ЮРТ» 
(МБОУ «СОШ №2 с.Алхан-Юрт») 

 
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел» 

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени 
«1АЛХАН-ЮЬРТАРА ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБОУ «1алхан-Юьртара №4 йолу ЙЙШ») 
  

ПРИКАЗ 

от 12.01.2023 г.   №___________ 

с.Алхан-Юрт 

О проведении школьного и муниципального этапа Всероссийского 
конкурса Сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 5-х классов 
в 2022-23 учебном году. 

В соответствии с приказом Отдела образования Урус- Мартановского 
района и науки Чеченской Республики от 28 декабря 2022 года № 1897-п «О 
проведении регионального этапа Всероссийском конкурсе сочинений «Без 
срока давности», среди обучающихся образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы основного общего и среднего 
общего образования, среднего профессионального образования, в 2022/23 
учебном году», приказываю: 

1. Заместителю директора по ВР, Дадаевой Л.Ш., организовать участие с 
13 по 27 января 2023 года во Всероссийском конкурсе сочинений «Без срока 
давности» среди обучающихся 5-11-х классов (далее - Конкурс) в два этапа: 

-1 -й - школьный - с 13 по 23 января 2023 года; 
- 2-й - муниципальный - с 23 по 26 января 2023 года; 
 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой: 
 
 
И.о.директора:                                              П.И.Дашаева


		2023-05-26T13:30:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4" С. АЛХАН-ЮРТ




